1

DIRECTUM-25360-1203476

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.07.2022 №  1259/21 -01

О внесении изменений в постановление

Администрации городского округа Чехов от

10.12.2019 № 2683/19-01 «Об утверждении

краткосрочного плана проведения капитального

ремонта общего имущества многоквартирных

домов, расположенных на территории городского

округа Чехов, на 2020-2022»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 21.07.2007 № 185-ФЗ «О Фонде содействия

реформированию жилищно-коммунального хозяйства», Законом Московской

области от 01.07.2013 № 66/2013-ОЗ «Об организации проведения

капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах,

расположенных на территории Московской области», постановлением

Правительства Московской области от 31.05.2022 № 546/19 «О внесении

изменений в краткосрочный план реализации региональной программы

капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах,

расположенных на территории Московской области, на 2020-2022 годы»,

письмом от 17.06.2022 № 12Исх-7567 Министерства жилищно-

коммунального хозяйства Московской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского

округа Чехов от 10.12.2019 № 2683/19-01 «Об утверждении краткосрочного

2

DIRECTUM-25360-1203476

плана проведения капитального ремонта общего имущества

многоквартирных домов, расположенных на территории городского округа

Чехов, на 2020-2022» (с изменениями от 03.12.2021 № 2064/19-01), изложив

краткосрочный план проведения капитального ремонта общего имущества

многоквартирных домов, расположенных на территории городского округа

Чехов, на 2020-2022 годы, в новой редакции согласно приложению

к настоящему постановлению.

2. Советнику Главы городского округа Чехов Глебовой С.В.

опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации

и разместить на официальном сайте Администрации городского округа

Чехов.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы Администрации городского округа Чехов

Чистякова Д.О.

Первый заместитель Главы

Администрации городского

округа Чехов

К.А. Михальков